Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Departamento de Teoria e Prática da Educação

EDITAL N.º 015/2025-DTP

A  Professora  Drª.  Maria  Simone
Jacomini  Novak,  Chefe  do
Departamento de Teoria e Prática da
Educação, no uso de suas atribuições.

TORNA PÚBLICO

Homologação  das  inscrições  do  processo  de  seleção  de  Professores

Formadores para uma vaga destinada à disciplina do curso de graduação em

Administração Pública, ofertada na modalidade de Educação a Distância pela

Universidade  Estadual  de  Maringá,  durante  o  primeiro  semestre  de  2025,

conforme Edital 012/2025-DTP:

Vaga Candidatos

Psicologia Organizacional - (14686) Lais Bastos Marchesoni

Maringá, 28 de fevereiro de 2025

Profa. Dra. Maria Simone Jacomini Novak

Chefe do Departamento de Teoria e Prática da Educação